2022 年 1 月

医療関係者 各位

製造販売元：日新製薬株式会社

発 売 元：日新薬品株式会社

アセトアミノフェン坐剤小児用 100mg「日新」

アセトアミノフェン坐剤小児用 200mg「日新」

出荷調整解除のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

 さて、弊社製品『アセトアミノフェン坐剤小児用 100mg「日新」』および『アセトアミノフェン坐

剤小児用 200mg「日新」』につきまして、出荷調整を実施しておりましたが、供給体制が整いました

ことから、出荷調整を解除致しましたことをご案内申し上げます。

 このたびは医療関係者の皆様、患者様に多大なるご迷惑をお掛けいたしましたこと、心よりお詫

び申し上げます。引き続き安定供給に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜ります

よう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

１．対象製品

製品名 包装単位 統一商品コード
GS1コード

（販売包装単位）

アセトアミノフェン坐剤小児用 100mg

「日新」

20 個 447181140 14987447181147

100個 447181133 14987447181130

アセトアミノフェン坐剤小児用 200mg

「日新」

20 個 447182147 14987447182144

100個 447182130 14987447182137

２．問合せ先

日新薬品株式会社 営業運営課

山形県天童市万代 3-6-2

TEL:023-658-6116  FAX：023-658-6118

以上